АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023 года                                                                                       № 10

поселок Крутоярский

      О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение  № 49 от 18.09.2012 года «О показателях определения

автомобильных дорог общего пользования местного значения Крутоярского сельского

поселения и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения с присвоением им идентификационных номеров»

      В целях реализации положений Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля

2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров» и с Постановлением Правительства Рязанской области от

17 июля 2007 года №184 «Об установлении показателей определения автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения, а также

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального  и

межмуниципального значения Касимовского района с присвоением им

идентификационных номеров, администрация муниципального образования-Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования-Крутоярское

сельское поселение №49 от 18.09.2012года « О показателях определения

автомобильных дорог общего пользования местного значения Крутоярского

сельского поселения и утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения с присвоением им идентификационных номеров»

( в ред. №20 от 09.04.2013 года) следующие изменения: приложение №1 в новой

редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в «Информационном бюллетене» муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение.

Глава Крутоярского сельского поселения                           Ю.Л. Кадимова

Арина Юриевна Галицина

8(49131)33206

                                           Приложение №1

                    к постановлению №10 от 14.03.2023г.

                                                               ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования, местного значения муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение с присвоением им идентификационных номеров

Идентификационный

номер

Наименование районов

и автомобильных дорог

Протяженность, км Покрытие

Крутоярское сельское поселение

61-208-853  ОП МП – 001

61-208-853  ОП МП – 002

61-208-853  ОП МП – 003

61-208-853  ОП МП – 004

61-208-853  ОП МП – 005

61-208-853  ОП МП – 006

61-208-853  ОП МП – 007

61-208-853  ОП МП – 008

61-208-853  ОП МП – 009

п. Крутоярский

(старая застройка)

ул. Заречная,

ул. Приокская,

ул. Лесная,

ул. Олениных,

ул. Строительная,

ул. Центральная,

ул. Полевая,

ул. Есенина

3,9

0,6

1,2

1,5

0,5

0,4

0,9

0,5

0,5

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

асфальт

61-208-853  ОП МП-010

с. Малеево 5,5 4,5 км асфальт,

 1 км грунт

61-208-853  ОП МП- 011

д. Пальчинки 2 грунт

61-208-853  ОП МП- 012

д. Чернышово 1,2 грунт

61-208-853  ОП МП- 013

д. Фроловское 0,9 грунт

61-208-853  ОП МП- 014

д. Новляны 1,5 грунт

61-208-853  ОП МП- 015

с. Николаевское 1,7 грунт

61-208-853  ОП МП- 016

д. Бучнево 1,1 грунт

61-208-853  ОП МП- 017

д. Шульгино 2,5 грунт

61-208-853  ОП МП- 018

д. Басово 1,5 грунт

61-208-853  ОП МП- 019

д. Морозово 0,8 0,7 асфальт

0,1 грунт

61-208-853  ОП МП- 020

с. Малеево

(п. Малеевский карьер)

2,43 1,226 асфальт

1,204 грунт

61-208-853  ОП МП- 021

с. Телебукино 1,7 0,8 асфальт

0,9 грунт

ИТОГО:  32,83